MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1289/2022 Em 1 2 de maio de 2022

Câmara Mgniçl29LdS..Alê.elSyglg.

Elã lã$Etl El;ill;u....
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2269/2022, de autoria do Vereador GUILHERME BIANCO, sobre o assunto.
informamos, conforme manifestação prestada pela Coordenadoria de lúobilidade
Urbana. que em vistoria no local foi constatado que não se justifica a implantação de
lombadas, pois não se trata de local com grande fluxo de travessia de pedestres.

E, de acordo com o Banco de Dados de Acidentes
jINFOSIGA SPI não há registro de acidentes com vítimas no local no ano de 2021
Portanto,o pedídofoiíndeferido

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

AL7\Pd3 l LVA
Chefe cíb Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K54DAXG0P1P6J579
		2022-05-24T12:58:08-0300